Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
14 июля 2017 года                                                                                                  № 267

п. Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Салым от 05.12.2016 №  241

« Об утверждении  бюджета муниципального

образования сельское поселение Салым на  2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов»
(в редакции решений от 02.03.2017 №248, от 30.03.2017

№252, от 28.04.2017 №254, от 16.06.2017 №260)
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Салым, решением Совета депутатов от 10.06.2014 № 65 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Салым" (с изменениями на 21.07.2016 №215), рассмотрев информацию о бюджете муниципального образования сельское поселение Салым  на 2017 год,  Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 05.12.2016 №  241 « Об утверждении  бюджета муниципального образования сельское поселение Салым на  2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие  изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 1 слова «в сумме 110 645,35890 тыс. руб.» заменить  словами «в сумме   124 995,47160  тыс. руб.».

1.2. В абзаце 3 пункта 1 слова «в сумме 143 599,15997 тыс. руб.» заменить  словами «в сумме   158 590,19755 тыс. руб.».

1.3. Абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Салым на 2018 год в сумме 97 705,075 тыс. рублей и на  2019 год в сумме 86 947,575 тыс. рублей согласно приложению 1.1  к настоящему решению;».
1.4.  Абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- общий объем расходов бюджета сельского поселения Салым на 2018 год в сумме 97 705,075 тыс. рублей, в том числе условно-утверждаемые расходы в сумме 2 000,0 тыс. руб.,  и на  2019 год в сумме 86 947,575 тыс. рублей, в том числе условно-утверждаемые расходы в сумме 6 300,0 тыс. руб., согласно приложению 7.1 к настоящему решению;».
2. Приложение 1 «Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Салым на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Приложение 1.1 «Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Салым на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению 1.1  к настоящему решению.

4. Приложение 6 «Распределение   межбюджетных  трансфертов  бюджету  сельского поселения Салым из бюджета Нефтеюганского района на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.

5. Приложение 6.1 «Распределение   межбюджетных  трансфертов  бюджету  сельского поселения Салым из бюджета Нефтеюганского района на 2018 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 2.1 к настоящему решению.

6. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Салым на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.
7. Приложение 7.1 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Салым на 2018-2019 года» изложить в новой редакции, согласно приложению 3.1 к настоящему решению.

8. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),  группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Салым на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению  4 к настоящему решению.
9. Приложение 8.1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),  группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Салым на 2018-2019 года» изложить в новой редакции, согласно приложению  4.1 к настоящему решению.

10. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Салым на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению.

11. Приложение 9.1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Салым на 2018-2019 года» изложить в новой редакции, согласно приложению 5.1 к настоящему решению.

12. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям  деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Салым на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению.

13. Приложение 10.1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям  деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Салым на 2018-2019года» изложить в новой редакции, согласно приложению 6.1 к настоящему решению.

14.  Приложение 12 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ сельского поселения Салым на 2017 год» изложить в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению.
15. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

16. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Салым                                                    Н.В. Ахметзянова